別記第１号様式（第３条第１項）
墓地等経営（変更）許可事前協議申請書
年　　月　　日
多古町長　　　　　　　　　　　様
主たる事務所の所在地
名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
墓地等の経営（変更）許可申請をしたいので、多古町墓地等の経営の許可等に関する事前協議要綱第３条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり事前協議を申請します。
１　申請の区分　　　　　経営許可　　・　　変更許可
２　墓地等の名称
３　経営の計画　　　　　別紙１による
４　墓地等の用地の所在、地番、地目、面積
５　墓地等の構造　　　　　別紙２による
別紙１（墓地の経営計画）
墓地の名称：
墓地の経営計画
１．墓地の〔経営・変更〕を計画するに至った理由（目的）
２．墓地の〔経営・変更〕規模（面積・区画数）決定の根拠
３．設置場所の選定理由
４．墓地の設置に要する費用とその支出の方法
５．墓地の管理運営体制
別紙１（納骨堂の経営計画）
納骨堂の名称：
納骨堂の経営計画
１　納骨堂の〔経営・変更〕許可申請するに至った理由（目的）
２　納骨堂の経営実績と申請に係る納骨堂の使用計画
（１）経営実績について
（２）使用計画について
３　施設（納骨堂）老朽化等により、収蔵不能となったときの焼骨の取扱いについて
４．墓地の設置に要する費用とその支出の方法
５．納骨堂の管理運営体制
別紙２（墓地の構造）
	ふりがな
申請者住所

	ふりがな
申請者氏名

	電話番号

	ふりがな
管理者住所

	申請区分
	経営許可・変更許可

	ふりがな
墓地の名称

	区　　分
	埋葬（土葬）・埋葬（火葬）

	墓地用地の所在地・地番・地目・面積
墓地合計面積　　　　　　　　㎡（実測合計面積　　　　　　　　㎡）※注１

	墳墓区域
墳墓の種類 ※注２
墳墓１区画あたりの面積（㎡）
区画数
合計面積（㎡）

	緑地区域　　　　　　　　　　　　　　㎡
障壁内外の緑地幅　　内側　　　　　　ｍ　～　　　　　　　ｍ
　　　　　　　　　　外側　　　　　　ｍ　～　　　　　　　ｍ
その他の緑地　　　　　　　　　　　　㎡
障壁の構造

	管理施設区域　　　　　　　　　　　　㎡
管理事務所　　　　　　　　　　　　ヵ所、延床面積　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　造、　　　　　　　　　　　　　階建
便所　　　　　　　　　　　　　　　ヵ所
使用水の施設　　　　　　　　　　　ヵ所
通路幅　　　　　　　　　　　　　　　ｍ　～　　　　　　　ｍ、　　　　　　　敷き
幹線通路幅　　　　　　　　　　　　　ｍ　～　　　　　　　ｍ、　　　　　　　敷き
休憩所、駐車場等任意の施設の合計面積　　　　　　　㎡
（内訳）
※注　墓地区域以外の既存施設を使用する場合は括弧書きとし、墓地合計面積から除く。

	備　　考

※注１　実測合計面積は墳墓区域面積、緑地区域面積及び管理施設区域面積の合計と同じであること。ただし、管理施設区域が当該墓地以外にある場合を除く。
※注２　墳墓の種類は普通、芝生又は壁式等の別を記載すること。
別紙２（納骨堂の構造）
	ふりがな
申請者住所

	ふりがな
申請者氏名

	電話番号

	ふりがな
管理者住所

	申請区分
	経営許可・変更許可

	ふりがな
納骨堂の名称

	計画収蔵数
	区画　　　　体

	納骨堂の所在地・地番・地目・面積

	建築物の構造　　　　　造　　　　階
	建築物延床面積　　　　　　　　　　㎡

	納骨堂の形態　　　独立　・　複合
納骨室の床面積　　　　　　　　㎡
納骨装置の構造・材質
除湿装置　　　　　基
施錠の位置

	管理施設
管理事務所　床面積　　　　　　　　㎡
待合室　　　床面積　　　　　　　　㎡
便所　　　　　　　　　　　　　　ヵ所
使用水の施設　　　　　　　　　　ヵ所

	備　　考